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Kunnanvaltuusto 09.10.2023 § 73 on hyväksynyt periaatepäätöksen 
uuden jätevedenpuhdistamon rakentamiseksi. Hanke on edennyt siten, 
että kesän 2024 aikana puhdistamolle haetaan ympäristölupaa. 
Jätevedenpuhdistamon suunnitteluun on varattu rahaa myös vuoden 
2024 talousarviossa ja vuoden 2025 talousarviosuunnitelmassa on 
varauduttu rakentamisen aloittamiseen 
. 
Hankkeelle tulisi perustaa ohjausryhmä, joka ohjaa hankkeen 
suunnittelua ja rakentamista. Jätevedenpuhdistamohankeen 
ohjaustyöryhmän tavoite on ennen päätöksentekoa tarkastella 
jätevedenpuhdistamon rakentamiseen liittyvät ratkaisut ja löytää 
tarkoituksenmukaisimmat ja kustannustehokkaimmat ratkaisut. 
Hankkeeseen kuuluu projektipäällikkö ja valvoja Järvi-Saimaan 
palvelut Oy:stä, suunnittelijan edustaja sekä kaksi kunnanhallituksen 
määräämää luottamushenkilöä sekä vesi -ja viemärilaitoksesta 
vastaava viranhaltija sekä toinen kunnan viranhaltija, jolla on 
asiantuntemusta rakennuttamisesta. Järvi-Saimaan palvelut Oy  
nimeää projektipäällikön ja valvojan 
 
Jätevedenpuhdistamohankeen ohjaustyöryhmän jäsenenä tekninen 
johtaja on esteellinen toimimaan hankkeen rakennusvalvonnan 
viranomaisroolissa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää perustaa jätevedenpuhdistamohankkeen 
ohjausryhmän ja nimeää ohjausryhmän seuraavasti: 
- vesi- ja viemärilaitoksesta vastaavan viranhaltijan ja teknisen 
johtajan 
- kaksi luottamushenkilöä 
- Järvi-Saimaan palvelut Oy:n nimeämä hankepäällikkö ja valvoja 
- hankkeeseen valitun suunnittelijan edustajat.  
 
Työryhmän puheenjohtajana toimii kunnan vesi- ja viemärilaitoksesta 
vastaava viranhaltija.  
 
Työryhmän puheenjohtaja voi kutsua työryhmälle sihteerin ja 
asiantuntijoita. Työryhmän kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeus on 
kunnanjohtajalla ja kunnanhallituksen puheenjohtajalla. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 



Kunnanhallitus valitsi luottamushenkilöjäseniksi kunnanvaltuuston 
puheenjohtajan ja kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtajan. 

 
   
 
 


